

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000225453



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministrului Finanțelor și Raportării Modificată
nr. 118 din 18 august 1997
Tipul de formular
Procedura nr. 1 în vederea Implementării Sistemului Informatic Modificat
nr. 118 din 18 august 2017

Data eliberării / data livrării 05.09.2024 / 04.09.2024
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator FARMACIA GLODENI ,str. Zgırcea
Перевозчик 3/2, strada Zgırcea 3/2 c.f./ nr.TVA 1004602004843 /
ф.к./ код НДС 6100266

Furnizor: FARMACIA-GLODENI S.R.L., fl. Zgırcea 3/2 Cont MD73AG00000225151301142, BC'MAIB'S.A. sucursala
Поставщик Glodeni, AGRNMD1X753 c.f./ nr.TVA 1004602004843 /
ф.к./ код НДС 6100266

Cumpărător/beneficiar: I.P. GIMNAZIUL PETRUNEA-1
Покупатель/получатель c.f./ nr.TVA 1016620000712 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare strada Zgırcea 3/2
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului наименование товаров, услуг и код товарной позиции товара/услуги.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activ- elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи	10.9 Altă informa- ție Другая информа- ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Колли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	10.13 Serie medicamen- t Серия медика- мент Valabil год ен до	10.14 Cod nomencla- toric Коди- фикацион- ный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч- ная цена	10.17 Adaos comer- cial % Торгова- я надбав- ка%
ACLOR PAST. CLORIGENE Cutie N250	Cutie	3	242.59	727,78	8	58,22	786,00	218.33 6364/ 9.9983 / 10.000 0				44 29.12.202 6		306 07.11.2022	202.16 33	19.998 3
IANUSI NITRIL LARGE ERECHE Cutie N1	Cutie	100	2.18	217,59	8	17,41	235,00	1.7951 76/ 20.907 6 / 10.000 0				IN230287 24 28.02.202 9	59066150 16137	DM0003 15.09.2023	1.6622	30.907 6
ACOSA THANK YOU 290.540 Bucata N1	Bucata	1	1.67	1,67	20	0,33	2,00	0.5280/ 278.78 79 / 0.0000							0.4400	278.78 79
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				947,04	X	75,96	1023,00	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

3. Permis eliberarea: director LARISA AGACHI
Отпуск _____
Азрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 05.09.2024

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil SILVIA ZAGORODNIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 05.09.2024

L.Ș.

5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director ZINAIDA LAZARI
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 12.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись